OBJETO: Constitui objeto do presente a prestação de serviços 

especializados para recarga e manutenção de toners e cartuchos de 

impressoras a laser e deskjet em demandas, durante os meses de 

janeiro - 2026 a dezembro – 2026.  

VALOR GLOBAL: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), a 

serem pagos em 12 (onze) parcelas mensais no valor de R$ 650,00 

(seiscentos e cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Final em 31/12/2026  

Buriti do Tocantins/TO, 09 de janeiro de 2026. 

José de Arimatéa Lima Chaves

[...]

Municipal, incluindo instalação, suporte, manutenção e assistência 

técnica de equipamentos e softwares, além da implementação de 

soluções preventivas para o bom funcionamento da rede e dos 

dispositivos tecnológicos, durante os meses de janeiro - 2026 a 

dezembro – 2026.  

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos 

reais), a serem pagos em 12 (doze) parcelas mensais no valor de 

R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Final em 31/12/2026  

Buriti do Tocantins/TO, 09 de janeiro de 2026. 

José de Arimatéa Lima Chaves  

Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO 

CONTRATO 

PROCESSO: nº 010/2026

[...]

CONTRATO Nº 010/2026 

OBJETO: Constitui objeto do presente, a prestação de serviços de 

marketing e publicidade dos eventos da Câmara Municipal de 

Buriti do Tocantins, durante os meses de janeiro de 2026 a 

dezembro de 2026.   

VALOR GLOBAL:  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), a 

serem pagos em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 2.000,00 (dois mil 

reais), de janeiro de 2026 a dezembro 2026. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Final em 31/12/2026  

Buriti do Tocantins/TO, 09 de janeiro de 2026. 

José de Arimatéa Lima Chaves

[...]

779.033.821-87 

CONTRATO: 009/2026 

OBJETO: Locação de um imóvel comercial, com endereço Rua 

Novo Horizonte, número 574, para fins de instalação da sede 

provisória do Poder Legislativo Municipal, de janeiro de 2026 a 

dezembro de 2026 

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) a serem 

pagos em 12 (doze) parcelas de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos 

reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Final em 31/12/2026  

Buriti do Tocantins/TO, 09 de janeiro de 2026. 

José de Arimatéa Lima Chaves  

Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO 

CONTRATO 

PROCESSO: Nº 008/2026

[...]

Contratação de empresa para serviços inspeção do site 

e portal da transparência, vigilância diária com disponibilidade de 

atendimento telefônico para queixas referente ao funcionamento 

do site, junto a Câmara Municipal, durante os meses de janeiro-

2026 a dezembro-2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil e reais) e a serem 

pagos em doze parcelas no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos 

reais). 

VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. Final em 31/12/2026  

Buriti do Tocantins/TO, 09 de janeiro de 2026. 

José de Arimatéa Lima Chaves  

Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO 

CONTRATO 

PROCESSO Nº 007/2026

[...]

Contratação dos serviços de suporte e treinamento dos 

Sistemas de Informática (software de gestão pública) locados pela 

contratante nos módulos de Contabilidade, Recursos Humanos, 

Compras e Portal da Transparência, de janeiro de 2026 a dezembro 

de 2026.   

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) a serem 

pagos em 12 (doze) parcelas de R$ 1.750,00 (mil setecentos e 

cinquenta reais).  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Até 31 de dezembro de 2026. 

Buriti do Tocantins - TO, 09 de janeiro de 2026. 

José de Arimatéa Lima Chaves  

Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO 

CONTRATO 

PROCESSO: